W
 5
–
4
0
Прайс-лист                         Действителен до 01.04.2012
Серия W 5-40
W

служит для автоматического  контроля
герметичности.
Расшифровка обозначений
W   – ХХ ХХ /  x  – A   / исполнение   ХХ – Х
LN = одноступенчатое
Z = двухступенчатое
ZM = плавно-ступенчатое или модулируемое
ZM-LN = с низким выбросом оксидов азота (LowNOx)
Модификация горелки:
А – без модификации,
В – первая модификация,
С – вторая модификация и т. д.
Индекс смесительного устройства:
типоразмеры 1, 2, 3, 4
Типоразмер W 5
Типоразмер W 10
Типоразмер W 20
Типоразмер W 30–40
G = газ
L = жидкое топливо
Горелка Weishaupt типоразмера W
Пример: W-GL30/1-C, исполнение ZM – горелка типоряда W, комбинированная, с индексом смесительного устройства 1,
вторая модификация, газовая часть – плавно-ступенчатая или модулируемая, жидкотопливная часть – двухступенчатая.
W
 5
–
4
0
                  Типоразмер W 30–40
Горелки газовые и комбинированные  WG(L) 30 и WG 40
Менеджер горения
W-FM 24
Индикационный винт
для подпорной шайбы